

## Lupa kansainvälisen suurmarkkinatapahtuman järjestämiselle 2025

TEKN 11.12.2024 § 245  
2353/10.00.02.02/2022

Valmistelija

Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 0504366336

Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus Oy anoo mahdollisuutta vuokrata Kansainvälisten Suurmarkkinoiden järjestämistä varten vuodelle 2025 samat alueet kuin mitä vuoden 2024 markkinoita varten on ollut käytössä. Markkinoita varten on käytössä ollut liitekartan mukaan Länsiranta välillä Tullipuistonkatu - Kallenkatu ml. paikoitusalue välillä Hallituskatu-Rauhankatu sekä Hallituskadun kauppakeskuksen edestä Laivurinkadulle saakka. Lisäksi markkinoiden käytössä on ollut paikoitusalueena ortodoksikirkon viereinen pysäköintialue ja Aittakenttä.

Vuonna 2025 markkinat olisivat 21.8.-24.8.2025 ja ke 20.8.2025 olisi ns. rakennuspäivä.

Tornion Kansainväliset Suurmarkkinat ovat olleet anomuksen mukaan olleet erittäin suosittu.

Hakemuksen mukaan ja edellisten vuosien tapaan TMK sitoutuu huolehtimaan markkinoinnin kaikki järjestelyt mm. puhtaanapidon, jätehuollon, järjestyksenvalvonnan, yövartioinnin jne. TMK tarvitsee sähköä markkinoita varten ja tulee ostamaan sitä kaikista käytettävissä olevista sähkökeskuksista.

Tekniset palvelut esittää alueen vuokraamista Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus Oy:lle ja vuokraksi koko tapahtuma-ajalta (21.8. - 24.8.2025) 500 euroa, kuten aiempinakin vuosina, sisältäen luvan sijoittaa tienvarsimainoksia tapahtuman tiedottamista varten Tornion kaupungin omistamille alueille liikenneturvallisuutta vaarantamatta. Tapahtuma-alue em. ja liitekartan mukaan. Lisäksi paikoituskäyttöön varataan ortodoksikirkon viereinen pysäköintialue ja Aittakenttä. Hakijalla on oikeus vuokrata markkinapaikkoja edelleen alueelta tapahtumaan tuleville yrittäjille.

TMK sitoutuu huolehtimaan markkinoiden kaikki järjestelyt kuten mm. puhtaanapidon, jätehuollon, järjestyksenvalvonnan, yövartioinnin jne. niin ettei, niistä aiheudu haittaa eikä kustannuksia kaupungille. Muina ehtoina todettakoon, että TMK luovuttaa tapahtuma-alueet Tornion kaupungin hallintaan puhdistettuna ja siinä kunnossa kuin ne ovat olleet tapahtumaa ennen tapahtuman päätyttyä. TMK myös hankkii tapahtumaan varten tarvittavat luvat muilta viranomaisilta.

Kaupunki voi avustaa katujen sulkemisessa resurssien mahdollistaessa sekä lainaamalla ainakin Länsirannan kadun sulkemiseen tarvittavat puomit. Myös tapahtuman markkinointiin on mahdollista saada apua.

Liitteet

Hakemus  
Tapahtuma-alueen kartta

Esittelijä

Tekninen johtaja Kannala Markus

Päätösehdotus

Lautakunta päättää antaa luvan Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus Oy:lle liitekartan mukaisen ja edellä kuvatun alueen käyttöoikeuden

Kansainvälisen Suurmarkkinatapahtuman järjestämistä varten 21.8.-24.8.2025 ja ortodoksikirkon viereisen paikoitusalueen ja Aittakentän paikoituskäyttöön. Tapahtuma-alueen rajausta voidaan vielä tarkentaa tarpeen niin vaatiessa Teknisten palveluiden ja TMK Oy:n kesken.

Koko tapahtuma-ajalta peritään vuokraa 500 euroa sisältäen luvan sijoittaa tienvarsimainoksia tapahtuman tiedottamista varten Tornion kaupungin omistamille alueille liikenneturvallisuutta vaarantamatta. TMK Oy vastaa kokonaisuudessaan tapahtuman järjestämisestä ja markkina-alueeseen rajautuvien kiinteistöjen tiedottamisesta. Tapahtumassa on otettava huomioon Lapin pelastuslaitoksen toiminnan edellytykset eikä Länsirannalla sijaitsevaa mainostaulua saa peittää. Muut ehdot ovat edellä mainitut.

Päätös

Hyväksyttiin.

---